様式第１号（第６条関係）

年  月  日

武雄市長 様

                  申請者

                   住所

                   氏名

                   電話番号

（注）本人が自署（手書き）する場合は押印不要。

（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市通学通勤定期券購入補助金交付申請書

武雄市通学通勤定期券購入補助金の交付を受けたいので、武雄市通学通勤定期券購入補助金交

付要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

定期券の券面に表示さ

れた使用区間
～

定期券の券面に表示さ

れた有効期間
  年  月  日 ～  年  月  日 （   箇月）

定期券購入金額（Ａ）
円

※ただし、通学用の１箇月定期券については、当該定期券と同じ内容の３箇月定期券

を購入した場合の価額に３分の１を乗じて得た額とする。

通勤手当等支給額（Ｂ） 円（月額      円 ×    箇月）

補助金交付申請額（Ｃ）

（（Ａ－Ｂ）×１／２）

円

※１，０００円未満の端数切捨て、上限３０，０００円／月

保護者同意欄

＊申請者が未成年者の場合

又は通学用に定期券を使

用する場合に記入

住所：

氏名：

電話番号：

＜添付書類＞

  □ ① 定期券の写し

  □ ② 住民票の写し（※）

  □ ③ 市税の滞納がない証明書（※）

  □ ④ 誓約書（別紙１）（※）

  □ ⑤ 雇用状況及び通勤手当等支給額証明書（別紙２）又は在学証明書（※）

  □ ⑥ その他市長が必要と認める書類

(※)その年度における初回申請時に提出が必要（⑤は記載内容に変更があればその都度提出のこと）

【個人情報の取扱いに関する同意欄】

私の定期券補助の要件に係る事項等について、武雄市が関係機関（九州旅客鉄道株式会社等）に

照会することに同意します。
申請者 氏名
（注）本人が自署（手書き）する場合は押印不要。

（本人が自署しない場合は押印が必要）